Nº 66, quarta-feira, 5 de abril de 2017 75ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017040500075

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 174, DE 4 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 6, de
4/4/2017, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora GLAUCIA RODRIGUES STA-
BILE, código 59652, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 8ª
Tu r m a .

2 - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA
CARNEIRO, código 31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Digitação, para exercer a função comissio-
nada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 8ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 175, DE 4 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 32, de
4/4/2017, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho; considerando o constante do memorando no- 11, de
3/4/2017, da Assessoria de Gestão Estratégica, resolve:

Designar o servidor JOMAR PEREIRA DA SILVA, código
33600, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP, removido para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Assessoria de Gestão Estratégica.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 176, DE 4 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 13, de
4/4/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono,
resolve:

1 - Designar o servidor CARLOS HENRIQUE GOMES DE
OLIVEIRA, código 58154, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região-RN, em exercício
provisório nesta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono, ficando dispensado da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

2 - Designar o servidor CLEBER AGUIAR DE OLIVEIRA,
código 59240, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO